П 1.03.14 - 2014

Заявление о переходе с платного обучения на бесплатное

(образец)

Ректору СГУ имени Н.Г. Чернышевского

Чумаченко А.Н.

студента ___ курса,

обучающегося по  направлению подготовки / специальности

_____________________факультета/института_____________

_____________________________________________________

______________________________________формы обучения
____________________________________________________

                                                                 (ФИО полностью)

Заявление.

Прошу Вас перевести меня с обучения на условиях полного возмещения стоимости обучения на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в связи с ____________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Заверенная копия зачетной книжки

2. Документы о социальном положении семьи студента (прилагаются, если могут служить основанием для перевода)

Дата___________                                                      Личная подпись_________________

7